CLASIFICACION 32 Categoria OM-5 ZARAPICOS
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Clasificacion 32 Categoria...... desde 21,1 en adelante
Modalidad de la competiciéon: STABLEFORD

HERNANDO JIMENO, ALFONSO
HERNANDO JIMENO, ROBERTO
HIGUERAS LOSILLA, ISABEL
FERNANDEZ VELARDE, ALFREDO
GUTIERREZ MARCOS, JOSE RAMON
TORRUBIA DIAZ, ALICIA

ORTEGA VELIS, JOSE ANTONIO
CALDERON AGUINAGA, ALFONSO
NADAL JIMENEZ, BELEN

PEREZ CALVO, ELENA

VILLASENOR NAVAS, JOSE MANUEL
HERNANDEZ ARCONADA, M2TERESA
PEREZ LOPEZ, JULIAN

OLMOS PEREDA, CESAR

PEREZ ECHAGUE, ALFONSO
CAMARASA HUERTA, ANTONIO
CEJAS FISAC, CARLOS

Nombre

Temporada: 2019
Fecha: 25/05/2019
PUNTOS
38
36
36
34
33
32
32
31
30
30
29
29
28
27
25
19
18

Obtiene trofeo y se clasifica para el torneo de campeones
Se clasifica para el torneo de campeones




